[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 декабря 2024 года                                                                      № 61

Об утверждении перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии со статьями 14, 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Ельнинский окружной Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, согласно приложению.

Председатель Ельнинского
окружного Совета депутатов                                                      В.Е. Левченков

Приложение
 к решению Ельнинского окружного
 Совета депутатов
 от 12.12.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в собственность муниципального  образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Кадастровый номер
	Адрес объектов
	Площадь объектов, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Квартира
	67:08:0010135:259
	Смоленская область, Ельнинский р-н, г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 4, кв. 14
	40,1
	1461528-00
	625642,07

image1.png